PRODUKTDATENBLATT

WS 75 NH

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung
Schutzart

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Heizleistung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.1586

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Elektrisches PTC-Nachheizregister fiir einen durchgéngigen
Betrieb der WS 75 PowerBox bei sehr kalten AuRentempe-
raturen

230V AC

50 Hz

200 W

IP 00

WS 75 PowerBox
Aluminium/verzinktes Stahlblech
Silber

0,6 kg

0,8 kg

296 mm

51 mm

106 mm

315 mm

125 mm

245 mm

250 W

1 Stick

K
4012799992431
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